

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: Prípojka verejného o...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**M**

**M**

**2,146.00**

**21-M**

**Elektromontáže**

**2,146.00**

1	210190002	Napojenie na exist. rozvod	KUS	2.000	263.94	527.88
2	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	2.000	35.86	71.72
3	3160306900-1	Výložník zinkový 1,0 m na bet. stožiar	ks	2.000	263.94	527.88
6	210800149	Kábel medený uložený pevne AYKY 450/750 V 2x2,5	m	10.000	0.88	8.80
7	3410350088	AYKY 2x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10.000	2.20	22.00
8	207	Svietidlo LEDr, +ZDROJ /LED144W/, IP44-56, D	ks	2.000	263.94	527.88
9	208	Svietidlo montáž na stožiar	ks	2.000	21.28	42.56
10	215	Zásobovacia režia/dovoz, odvoz, likvidácia odpadu/		1.000	169.68	169.68
11	216	Podružný materiál/skrutky, kotvy, ocl výstuž a fixacia a pod/	subor	1.000	81.70	81.70
12	218	Odborna prehliadka a odborná skúška	hod	6.000	27.65	165.90

**Celkom**

**2,146.00**